**aestimatio.** I, 14 *ex aestimatione recta severus, deterius interpretantibus tristior habebatur.* 15, 21 *trepidabant gentes de aestimatione singulorum i. e. gutachten einzelner männer [M estimatione; Ernesti, Nipp. existimatione].*

**aestimo.** a) *propr. = abschätzen* 1, 17 *denis in diem assibus animam et corpus aestimari.* 6, 45 *aestimando cuiusque detrimento.* b) *trsl.*

α) G 6. A 11 in universum aestimanti. 18 cf. γ. I, 16 nos bello et ab aestimantibus adsciti i. e. von solchen die meinen werth zu schätzen wussten. 16 generari et nasci a principibus fortuitum nec ultra aestimatur i. e. würdigen. — i. q. in erwägung ziehen 13, 17 (facinori) ignoscebant, antiquas fratrum discordias et insociabile regnum aestimantes. 15, 2 modestiae fama quae . . . a dis aestimatur. 6, 12 lecto per magistros aestimatoque carmine i. e. prüfen. β) = *würdigen*, *beurtheilen* A 1 adeo virtutes isdem temporibus optime aestimantur, quibus facillime gignuntur. II, 23 omnium ducum facta prave aestimantibus. — 47 hinc Othonem posteritas aestimet. III, 52 effecerat ut non pro spe Antonii consilia factaque eius aestimarentur. — c. *abl.* A 5 electus quem contubernio aestimaret. cf. Kritz. IV, 73 bona ac mala non sua natura, sed vocibus seditiosorum aestimantur. 11, 26 scelus inter ancipitia probatum veris mox pretiis aestimaret. — c. *praep.* per A 40 quibus magnos viros per ambitionem aestimare mos est. γ) A 18 aestimantibus, *quanta* futuri spe tam magna tacuisset. 1, 73 ius iurandum perinde aestimandum, quam si lovem fefellisset. 6, 8 non est nostrum aestimare, quem supra ceteros . . . extollas. — i. q. in erwägung ziehen, prüfen II, 76 omnes qui magnarum rerum consilia suscipiunt, aestimare debent, an . . . IV, 81 aestimari a medicis iubet, an . . . — i. q. zu schätzen wissen 4, 39 satis aestimare, firmari domum adversum iniquas Agrippinae offensiones. cf. Nipp. 13, 42 an gravius aestimandum sponte litigatoris praemium honestae operae adsequi, quam . . .

**aestivus.** *adiect.* IV, 81 statos aestivis flatibus dies et certa maris opperiebatur. 1, 16 castris aestivis . . . legiones habebantur. *subst.* 1, 31 isdem a. (legiones) habebantur. 37 isdem in aestivis.

**aestuarium.** A 20 aestuaria ac silvas ipse praetemptare. 22 Tanaum (aestuario nomen est). 33 silvas evasisse, transisse aestuaria. 2, 8 et eques quidem ac legiones prima aestuaria, nondum aderescente unda, intrepidi transiere. 4, 73 proxima aestuaria aggeribus et pontibus traducendo graviori agmini firmat. 11, 18 trirèmes alveo Rheni, ceteras navium ut quaeque habiles, per aestuaria et fossas adegit i. e. fossa Drusiana et lacus adjacentes. 14, 32 in aestuario Tamesae.